

Cumartesi
29
HAZİRAN 1940
Çarşamba, Cumartesi günleri çıkar
Sayı : 2704

Yeniyol

Siyasi Gazete - Trabzon

BEKİR S...
Fiat...
Hân sâteri...
Uzunsovak...
17 inci yıl

besarabyanın işgali Romanya Kabinesinde istifalar

Ankara 28 (A. A.) — Sovyet radyolarının verdikleri habere göre Romanya hükümeti Besarabya ve şimali Bukovinanın Sovyet yetilerine terki hakkındaki Sovyet teklifini kabul etmiş ve Sovyet kataları bugün saat ikide bududu

geçmiştir. Bu toprakların tehlikesinden doğan meseleleri hal için teşekkül eden muhtelit komisyona Odesada toplanacaktır. Diğer taraftan Bükreşten bildirildiğine göre kabinede tadilat yapılmış ve hariciye nazırı Baş

vekâlet müsteşarı ve yeni partinin erkânı harbiye reisi harici ticaret nazırı diyanet işleri nazırı ve müsteşarı islifa etmişlerdir. Mebusan Reisi Başvekâlet müsteşarlığına sanato reisi hariciye nezaretine getirilmişlerdir.

Bulgar ve Maçar Hükümetleri Mihver Hükümetlerle Temasta!

Bükreşten verilen bir habere göre Alman elçisi hükümetle müzakere etmek üzere Berline gitmiştir. Stafanı o jansının de Sofyadan bildirildiğine göre Bulgar hükümeti Romanyaya verilen Sovyet notasını öğrendikten sonra derhal Ber

line ve Roma ile temasa geçmiştir. Macar başvekilini de harici nazırı de İtalya ve Almanya elçileriyle görüşmüşlerdir. Bir İngiliz deniz altısı asker yüklü sekiz bin tonluk bir Alman vapurunu torbillemiştir.

Dünkü rüzgâr Çok fındık Döküldü

Dün saat 16 da şiddetli bir kible rüzgârı esmiş ve bir saat kadar devam etmiştir. Rüzgâr fındık, mahsulü üzerinde çok hasar yapmış. mahsulün yüzde 20-25 i dökülmüştür.

Hakkı Çaykara İnhisarlar idaresinin çalışan ve sevilen memurlarından değerli hemşerimiz ev genç arkadaşımız Çarşamba İnhisarlar müdürü Hakkı Çaykara hususi işleri için mezun şehrimize gelmiştir. H. Çaykara yarın Çarşamba hareket edecektir.

Beden terbiyesi Bölgesinde

Beden terbiyesi Bölgesi ajanlar, istişare heyeti ve spor kulüpleri reisleri dün Valimizin reisliği altında toplanmıştır. Tafsilât gelecek sayımızdadır.

Maarifte terfiler

Erkek orta okul tarih muallimi Nahide Kazancının ve kızorta tarih muallimi Hediye Öncelin, lise riyaziyesi Haşmet Çakır oğlunun, lise coğrafyacısı Salahhaddin Dar-denizin, lise fizikçisi Ehsengürelin maaşları 25 ten 30 a çıkmıştır.

Reşat Yücel Maçka kaymakamı Reşat Yücel evelki gün Maçkadan Şehrimize gelmiş ve akşam Şehir Maçkaya dönmüştür.

Birlik kuvvettir.

Turan tiyatrosu, balkondan, paradize kadar en küçük bir boşluk kalmamak şartıyla dönmüştü. Günün en büyük ibretini temsil edecek birkaç sahneyi görmek üzere bialerce dikkat bir noktaya toplanmıştı.

arkaya on ile on iki yaş arasında sekiz çocuk giriyor. Çocuklardan biri, pehlivana hitaben tiz bir sesle; — Sen bir pehlivansın, kuvvetine güvenirsin. Bizler ise ayrı, ayrı hiner çoçumuz fakat, seninle bşy ölçüşmege hazırız.

Perde açıldığı zaman sade bir salon, cephe duvarda iri punto harflerle yazılı bir levha, köşede bir sandık, yerde büyük bir hal. Ya da bir kapı. Meydanda kimselikler yok. Kosa tiyatrodan çıt yok.

Bu söze kahkahalarla gülen pehlivan, çoçuğu sağ eline hayaya kaldırdıktan sonra sırt üstü yere yatıyor. Bunu gören diğer çoçuklardan icisi hücum ediyor. Onlar da aynı akıbete uğruyor, diğer dördü ve altısı... Bu sefer sekiz çocuk bu div çüsse ile müesadeleye başlıyorlar.

Birkaç dakika geçiyor, geçmiyor Salona geniş omuzlu, kibarlık parolu, kat, kat adaleli se repâ nihâat ve kuvvet olan bir adam girerek halkı selamlıyor. Canlı mankenler gibi kuvvetli vücudunu meharretle herkese seyrettiren bu pehlivan, kuvvet ve kudretine maddî deliller ilâve etmek üzere köşede duran sandıktan çıkardığı birkaç at nalını ve kalınca bir zinciri zahmetsizce kırıp fırlatıyor.

Nihayet pehlivan mağlubiyeti kabul mecbur oluyor. Çünkü, çoçuklardan bir kısmı Pehlivanın ayazına, omuzuna, koluna, sırtına velhasıl her tarafına "Kene", gibi yapışmıştır.

seyircilerde hayret. Pehlivan an gurur... Görüyorsunuz ya, kuvvet içinizde sırtını yere getiremiyor. Kene ise olmadığını iddia ederim. Sözüne tamamiyle sızda yanın tekerrür ediyor; içeriye arka,

Pehlivanda muvazene bırakmayan bu hal, onun ağır vücudunu yere seriyor; Pehlivan mağluptur. Pehlivan mağcup ve başı öne sarkık ayaga kalkarak cephe divardaki asılı bulunan levhayı gösteriyor. Levhada şu meşhur hakikat yazılmıdır: "Birlik kuvvettir. İbret tamam olmuş ve perde kapanmıştır.

Görüyorlar ya, kuvvet içinizde sırtını yere getiremiyor. Kene ise olmadığını iddia ederim. Sözüne tamamiyle sızda yanın tekerrür ediyor; içeriye arka,

Görüyorlar ya, kuvvet içinizde sırtını yere getiremiyor. Kene ise olmadığını iddia ederim. Sözüne tamamiyle sızda yanın tekerrür ediyor; içeriye arka,

Romen elçisi

Ankara 28 (A. A.) — Romanyanın yeni Ankara elçisi bugün saat on yedide Reis cumhuriyet İnanlı tarafından kabul yapılmış ve itimatnamesini takdim etmiştir. Kabul esnasında Hariciye vekili hazırlanmıştır.

Hasta bakıcı Hemşire Kursu

Şehrimiz askeri hastanesinde Başhekimin idare ve nezareti altında bir hasta bakıcı hemşire kursu açılacak ve bayanlarımız bu kursta fennî ve amellî olarak sargı işlerini öğrenecek ve nihayet üç hafta devam edecek olan bu kursta mükemmelen hasta bakıcı hemşire olarak yetişeceklerdir.

Çarşamba günü Partide Valimiz Osman Sabri Adalın İştirakile Vilâyet ve merkez kaza idare heyetleri bu husus hakkında bir toplantı yapmıştır.

İlk Parti olarak Valimizin ve Parti Vilâyet ve merkez kaza idare heyeti azalarının refikalari kursa iştirak edeceklerdir.

Kazalarımızda tetkik gezileri

Vakfikebir ve Pulatana

Kasabada memnuniyet verici bir inşaat hareketi baş gösterdi. Çünkü durgunluğun yüzlerce husule getirdiği tees sârâ bugün göremezsiniz Sahilde etrafı çevrilen geniş bir sahada park yapılıyor. Belediye ve bir otel inşaat planına dahildir.

Belediye sınırları içine alınacak bir mer'ama 20.000 lî raya talipleri var. Bu para ile kasaba belediyesi bugün elindeki imar planını tahakkuk ettirecektir. Bu itibarla tahakkuk yakın günler içerisinde sıkışık olan birinci imar planından sonra Vakfikebirde oldukça büyük değişiklikler zöreceğiz.

Büyük selden sonra kasabamıza şark bittişindeki dere saldırmaya kollara ayrılmıştır. Şimdi bunlardan hasil olan baltaklıkların kurutulmasına devam edilmekle beraber dereye de muayyen bir meçra verilmesi çalışılıyor.

Kasabada güzel binalar var. Yeni yapılar arasında jandarma komutanlığı zikre değer bir eserdir. Diğer kasabalarımızda bunun bir yepini yapmak imkân harici işlerden sayılmaz ve bütüne kadrosuun içerisinde alan jandarma dairesi daha ziyade bir himmet eseridir.

Yağmur yağıyor, göz görülmüyor korkunç tarzda temad ediyor, sika tesirle telefonlar çalıyor. Bu sırada işteyide mikrofonu elinde tutan jandarma eri birden bire sarıldı ve mecluz bir vaziyette kasaba ya getirildi. Genç doktor iki saat süren masaj ve kıl harekeleri tedavisiyle hastayı ayaga kaldırdı.

Hükümet ocağı ile pazar mahalli parke döşenilirse kasabada en büyük yeniliklerden biri bu olacaktır. Malki evlel gamurdan, ezdan kurtarmak lâzımgelmez mi? Sonra Of, Şirvan, Maçka ve Akşaba oldu gibi Vakfikebirde de muayyen sefer meclerini tatbik edilmelidir.

Vakfikebirde giderek otobüs ve otomobiller mubhane önünden yolcu alıyorlar. Şoför mühterisini tamamlamadan hareket edemez. Sabahın yedisinden bazan 12 ine kadar beklersiniz. Yeni Vakfikebirde gitmek ve gelmek çok zücc bir meseledir. Bu şoförler de birleşse, şirket yapsalar, muntazam, muayyen saatlarda hareket etseler ve halk ta bu üzücü siktatından kurtulsun. Kaza kaymakamı ve Belediye reisinin himmetine mütevakkif olan bu sefer kolaylığını yakında görmek ve oza kavuşmak istiyoruz.

Partide

Kaza ve nahiyelerde konferanslar verilecek

Çarşamba günü Partide Reis Ali Rıza İşlin reisliği altında Vilâyet idare heyeti toplanmıştır. Bu haftalık mutad toplantıda Parti işleri üzerinde ittihaz olunan kararlar arasında Partinin halk hatipleri tarafından kaza ve nahiyelerde milli siyasetimiz ve halkımıza tertüp eden vazifelere dair konferans verilmesi ciheti de kararlaştırılmıştır.

Bu karara göre Partinin tayin edeceği pek yakın bir günde şimdilik birinci grup olarak Avukat Cemal Karahan Ofta, Avukat Zihni Can Maçkada, tahrir müdürümüz Yomrada, muharirlerimizden öğretmen Hakkı Tuncay Akşabaatta, umumi meclis azasından Numan Sabit Coşkun da Vakfikebir ve Beşikdüzünde konferans vereceklerdir. Parti konferansların bu kasaba ve nahiyelerde hafta günlerinde verilmesini muvafık görmüştür.

Hava Kurumunda

Hava Kurumu idare heyeti dün Valimiz Osman Sabri Adalın riyasetinde toplanmış yeni idare heyeti seçiminden sonra 9 aylık yeni bütçe tanzim ve tesbit edilmiştir.

Kâğıd kıtlığı münasebeti

İngiltereden gelen bir mektubun zarfı üzerinde küçük gazılarla şöyle bir kayıd görülmüş: "zarfı özenerek açınız ve gırtmanız; gazıtı kısmı üzerine bir kâğıd yapıstırarak tekrar kullanabilirsiniz! İngiltere gibi bir memlekette kâğıd tasarrufuna ne kadar önem verildiğini göstermesi bakımından dikkate değer bir oluşturmaz mı?"

Gerçi bir kâğıd fabrikamız var; fakat ham maddesini dışarıdan alıyoruz. Yalnız bizim memleketimizde değil, diğer memleketlerin gazetelerinde dahi görülen sayfa azlığı, dünya üzerinde bir kâğıd kıtlığı olduğunu açık anlatıyor. Şüphesiz sebep belli: Harb. Daha bir çok gazetelerin de azalmasına neye yol açmasınca yol açan bu çetin hâkikatın ne kadar hüküm süreceğini kimsce kestiremez. Bunun için, her hususta olduğu gibi kâğıd tasarrufu hususunda da savurgan hareket etmemek zorundayız. Gerçek resmi, gerek hususi işlerde kâğıd gırtıp atmamak zamanları çoktan geçmiştir. Yazı müvveddelerinin bir yanı kullanılmış kâğıd lar arkasına neye iş garamadı, battal edildiği için bodramlara atılmış defter kâğıdları üstüne yapmamız.

Şaraya biraya atılan küçük kâğıdları, bilhassa öğara kâğıdlerini topluyun teşkilâtımız olmalı. Bunlar tekrar kâğıd yapmak ta pekâlâ kullanılabilirler. Bir çok memleketlerde kibrit çöplüğünü bile istif edilmediğini unut magalım. Zengin bir millet olmadığımızı hep biliniz. Daha çok

GÖRÜŞLER DUYUŞLAR

Bir gazeteci arkadaşla Şehir gezisi intibaları..

Lânet olsun! bu dünyeyi kasaba, plânları üst eden harpa o, plânda kişillir ne zaman kadar tabikten alıkaysak?.. Şimdi halkovine giriyoruz.

Halkevinin balkonunda gazeteci arkadaşla başbaşa konuşuyoruz. O, şimdiki kadar şehir gezisinden edindiği intibalarını kâfi gördüğünü, artık şehirden ayrılmak ahiyetinde bulunduğunu söyleyinceo itiraz ettim. henüz şehrin onda birini bile keşmedigimizi daha enteresa bir çok gezilecek yerlerimiz, görülecek eserlerimiz bulunduğuna ve bir müddet daha kalmamız rica ettim.

Arkadaşın başka ve müsait bir vaktine tekrar geleceğini ve esasen dünya ahvâli harp ve darbin en şiddetli, en nazik bir anında İstanbulda bulunmama lüzumunu ileri sürdü. O halde gezimizi daha etrafı ve şubuk bitmek için birkaç gün daha kalmağa razı olan arkadaşımıza halkevinin balkonunda halkevimize dair kısaca mâlumat vermeğe başladım.

Umumi harpten önce bu bina Rum kulübüydü Trabzon Rumlarının ileri gelenleri bu binada toplanır, kendi cemaatlarının mukadderatı ve Pontüsölük İdealinin tahakkuku için tedbirler, tertipler alınırdı. Şu önümüzdeki kışından çevrilme sinama binasında Erm'n cemaatinin parasile meydana gelmiş ve temsilâtını yapıp bırakılıp gidilmişti. Umumi harpten sonra milli müesadele senelerinde bu bina ilk önce alay karargâhi olmuştu. Sonra halk fırkası, hava kurumu ve spor teşekkülleri, kızılav faaliyetine sahne olmuştu. Serbest fırkasın dağılması, Türk ocakları om ilgasile teşekkül eden halkevine tahsis edilmiş olup o zamandan beri burada halkovi faaliyetleri bu lunmaktadır.

gokullamaçak çareleri birlikte düşünceğiz. Ancak ni bugünden soğuyan millet, gözadına ve yaşayacağına inanmalığe.

Tasarıf, şüphesiz ki cimrilik demek değildir. Enaz sarfe derek yapmak, hesablı hareket etmek tasarruftur. Meselâ kâğıd tasarruf edeceğiz diye basılacak kitabların bastırma güçleştirmek hasıslıktır. Böyle siki zamanlarda basılacak kitaplar küllâr aşkını daha derin ve açık anlatır.

hükümetimiz tasarruf hususunda lüzum gelen emirleri veriyor. Halkımıza bunları şuurla yerine getirmek düşüyor.

Radyo nesriyatlarında rağmen gazete ehemmiyetinden zâmesinin bile kâğıdımız değildir. Çünkü satılır aramızda illeri kırılması medeniyetlerinin araya karıştırıldıkları ses mikroplarının cökenelemi yok. Bunun için dünya ve memleket haberlerini ve düşünen beğlerin düşüncelelerini gazete sayfalarında içimizde sindire sindire okuyoruz.

Fıkret, refendîrl bilmeyiz, birkaç postadır Trabzonu Ulus ve Cumhuriyet gazeteleri geliyor. Bu iki büyük ve güzel gazetemizi okuyamamak mahrumiyetinin acı bacak güdülmesini gazeteler sahtecilerine ehemmiyetle dileyorum.

Atapark

Atapark gün geçtikçe güzelleşiyor. Her gün yüzlerce insan ağaçlar altında güzel çiçeklere baka baka dinleniyor. Ve çirkin

H. Tuncay
(A. Kası 2 de)

Çulha

donanması İngilterede

Fransızlar) —
Ankara 20 Kaza-
Royterin Ce Fransız
diği bir hokaklarını
bellada Fransız

fasındaki bütün binalarda
bayraklarını yarıya indir-
mişlerdir. Bütün Fransız
Cüzütamları Fransanın Fas-
taki Ali komiserine şimdi-
den teminat vererek emri

altında İngiltere ile müste-
reken mücadeleye devam
karanında olduklarını bildir-
mişlerdir. Londrada bulu-
nan general Gaulle bir Fran-
sız milî komitesi teşkil et-
mektedir.

Sayfa 2

harb
yarıkda

Olaşlar

Yeni tatlıcı
Salonu açıldı

çok temiz olan bu salonda
temiz tatlılar, kaymaklı don-
durma ve şıra bulunur

Uzun sokak Panoramaya
Aile Bahçesi bitişğinde

Kiralık Hane

İskenderpaşa mahal-
lesinde denize nazır ha-
vadar su elektirik ve bü-
yük bahçeli iki kat altı
odalı bir ev kiralıktır.
Meydanda Kâmil dede-
ye müracaat. 1 — 4

Gayri menkul satışı

Mahallesi	sokağı	cinsi	M.N.	K.M.	M:2	M. bedeli
Esvak	Semerciler	mağaza	103	10	57	1125
Polita	kilise yanı	iki adet	132	48	2724	150

harap hane
maa arse

Defterdarlıktan:

Yukarıda cins ve evsafi yazılı gayri menkuller 29-6-940
tarihinden itibaren 15 gün müddetle ve açık artırma suretile satıl-
acaktır.

Satış 15-7-940 tarihine müsadif pazartesi günü saat 14 de
yapılacaktır. Talip olanların yevmi mezkürde yüzde 7-50 muvakkat
teminatlarla birlikte Defterdarlık makamına müracaatları ilân olunur. 1-4

Iskele inşası eksiltmesi

Belediye Encümeninden:

1 — Menderekte mevcut Belediye iskelesi mevcut malzemesi ile ve ayrıca Be-
lediyeden verilecek demirle yeniden islah edilmek üzere ve 17 gün müddetle açık ek-
siltmeğe konulmuştur.

2 — Yapılacak işin muhammen keşif bedeli (1552) lira 2 kuruştur.

3 — Eksiltme 12 Temmuz 1940 Cuma günü saat 15 de icra edilecektir.

4 — Bu işe ait keşif projesiyle şartname örnekleri Belediye fen dairesinden
alınabilir.

5 — İsteklilerin bugibi işlerde ihtisası olduğuna dair Nafia müdürlüğünden
muşaddak bir vesika ile ayrıca Ticaret Odasına kayıtlı olduklarına dair diğer bir
vesika ibraz eylemeleri mecburidir.

6 — Muvakkat teminat bedeli (116) lira 41 kuruştur.

7 — Yukarıda beşinci maddede yazılı evsafi hais taliplerin 12 Temmuz 940
Cuma günü saat 15 de Belediye Encümenine müracaatları ilân olunur. 1-4

Cadde tamir eksiltmesi

Belediye encümeninden:

1 — Semerciler caddesinden Bakırcılara ayrılan ve gemenicilere kadar devam eden
bakırcılar caddesinin tamiri onbeş gün müddetle açık eksiltmeğe konulmuştur.

2 — Bedell keşif 564 lira 94 kuruştur.

3 — Muvakkat teminat bedeli 42 lira 38 kuruştur.

4 — Eksiltme 12 Temmuz 940 Cuma günü yapılacaktır.

5 — İsteklilerin nafiadan muşaddak ehliyet vesika ve teminatı muvakkata mak-
baslarla 12 Temmuz 940 Cuma günü saat 15 de encümenine müracaatları ilân olunur 1-4

940 yılı içinde
muteber olmak üzere
eski muhammen kira
Bedelleri

Gayrimenkulicar artırması

Lira K.	Vakfi	Semti	No : su	Cinsi
120 00	Fatih	Çarşı	2	Mağaza
36 00	"	Ortahisar	6	Dükkan
48 00	"	Kemer altı	27	" "
20 00	"	"	28	" "
50 00	Semerciler	"	145	" "
75 00	"	"	146	" "
25 00	Molla İmri	Yeni cuma	73-75	Bağçe
36 00	"	Tekke	234-235	Dükkan
60 00	Diroca	Yomra nahiye merkezinde	305-306	" "
120 00	Lâyika hatun.	Hacıkasım	116	Ev

Vakıflar İdaresinden:

Yukarıda vakfi sent ve numaraları yazılı on parça gayrimenkullerin 940 senesi kiralari on
gün müddetle artırmaya çıkarılmıştır.

İhaleleri 1 Temmuz 940 pazartesi günü saat 15 de yapılacakından taliblerin bu müddet içeri-
sinde Vakıflar idaresine müracaatları ilân olunur. 3-3

GAYRİ MENKUL SATIŞ ARTIRMASI

Mahallesi	sokağı	cinsi	M.N.	K.N.	mesahası	Muhammen bedeli
Argalya		Tarlanın 7 H. 5 Hissesi	44		8271	108 00
Kalçıya		çayır maa tar- lanın 5 H 4 H.	65		3676	164 00
Tabekhano	Çizmeçi	Hanenin 5 H. 4. H		1-3-	3	1044 00
Soğuksu		Tarla	112		446,87,50	40 00
"		Hane maa tarla	146-152	16	2489,50	425 00
"		mağaza	11	20		360 00
"	Sipahi	hane arseseinin				
"	Kul oğlu	4 H. 1 hissesi			77	12 50

DEFTERDARLIKTAN:

Yukarıda cins ve evsafi yazılı gayri menkuller 16-6-940 tarihinden itibaren 15 gün müddetle
ve açık artırma suretile satışa çıkarılmıştır.

Satış 3-7-940 tarihine müsadif çarşamba günü saat 14 de yapılacaktır. Talip olanların yev-
mi mezkürde yüzde 7-50 muvakkat teminatları ve hüviyet çizüdanlarıyla birlikte Defterdarlıkta müteşek-
kil komisyonuna müracaatları ilân olunur. 3-4

Görüşler Duyuşlar

Bir gazeteci
arkrdaşla

"Baştarafı 1. de.,

türk memleket içinde dolaşmağa
çıkı ve buraya da geldi. O, gel-
diği zaman serbest fırka dağılmış-
tı yine Bu salonun kürsüsü önünde
oturmuştu.

Refakatindeki zevat etrafını
çevrelemişti. Trabzonlular da sa-
londa toplanmıştı. Atatürk şehir
ihtiyaçları ve daha bazı hususlar
üzerinde hasbihal yapmak istemişti.

Biz halk partileri ön safta
sıralanmışık. Atatürk o muhteşem
parıltılı mavi gözlerini karşısında
kilerin üzerinde gezdirerek sor-
muşlardı:

— Trabzonda serbest fırkanın
Halk partisi karşısındaki rolü na-
sıldı?

— Kimsede çit yok.. Derin
süküt. Ata cevap istiyordu..

Baktım ki bu süküt iyi kaç-
mıyacak, ayağa kalktım. Atanın
sualine dop doğru, gördüğüm,
duyduğum gibi bildiğimi anlattım.
Benden cesaret alan bir zatta
yerinden birkaç adım ileri yürü-
yerek o da: — Bir geceydi, gel-
di geçti.. Diyerek birkaç satır
söz söyledi..

Atatürk ona oturmaması işaret
etti ve bana dönerdi:

— Zatinizin fikirlerine ce-
vap vereceğim, diyerek bir saat

süren mühim bir nutukta bulun-
dular.. Bendeki iftihar ve saadeti
sormayın.. Günlere hayalile mest
olduğum o anın hatırasını hâla
unutmuyorum. O nutuk tam
zaptı, Mağkâlî B. Kâni de mev-
cuttur. Tarihçiler ondan istesinler.
Kıymetli vesikadır. Halkevlerinin
ne makatla kurulduğunu, firka-
lığa ait mühim malûmat bulundu-
ğumu öğrenmiş olurlar.

Millî Şefimiz laöâü, Bağve-
kilken Trabzonda ilk gelişinde ay-
nı yerde ve aynı koltukta otur-
muşlar ve halkla memleket işleri
üzerinde hasbihallerde bulunmuş-
lardır.

Bu bina halk fırkası ve hal-
kevi zamanlarında Trabzonda gel-
ip geçen yüzlerce vekil, meb'us
ve Profesörlerin yüzlerce münevver-
lerin konferansına ve hasbihalle-
rine sahne olduğu gibi şimdiye
kadar 632 ziyafet, müsamere,
konser, miting, bale kurs ve ser-
gilere de sahne olmuştur.

Halk dersaneleri, muhtelif
kuralarla da nur ve feyiz saçan
bu binada bu güne kadar reislik
yapanları saymak isterim.

— Sonu var —

Cevdet ALAP

İlan

Tapu sicil muhafızlığından:

Nahiyesi — Yomra

Köyü — Komora

Dere fındıklık — şarkan Pär-
selim oğulları garben tarıkam ce-
nuben Pärselim oğlu ve kendi
fındıklığı şimalen tarıkam ile mah-
düt. 2757 metre murabba otlak
şarkan dere garben kör oğlu Bek-
taş oğlu cenuben kembaç oğul-
ları şimalen Zivirik oğulları ile
mahdüt. 5515 metre murabba.

Hane — dört tarafı sahibi
senet arzisiyle mahdüt.

Yukarıda evsafi yazılı üç par-
ça gayri menkul esasen ceddinden
intikal etmek suretile senetsiz
olarak memiş oğlu Mustafa miras-
cıları tarafından intikale teselli
istenilmektedir.

Esasen tapu kayıt ve senedi-
ne merbut olmayan bu gayri men-
kuller hakkında mahalliade keşif
ve tahkikat icra kılıncağından
tasarruf iddiasında bulunanlar
varsa bu bapdaki vesaiklerle bir-
likte temmuz 940 ayının on dör-
düncü pazar günü saat 12 de
mahallinde keşif memuruna veya
daha evval yazı ile tapu sicil
Muhafızlığına müracaat edilmesi
ilân olunur.

Zayi makbuz

Belediyeye vermiş olduğum
158 lira 74 kuruşa ait 11-6-940
tarih ve 169475 sayılı makbuzu
zayi eyledim, hüküm olmadı ilân
olusur.

Mürat İsmail

Furunlar baca yaptıracaklar

Belediye Riyasetinden:

Hamam bacaları gibi furun bacalarından mütemadi suretle et-
kan dumanların civarındaki hane ve müessese sabilelerini rahatsız et-
tiği anlaşıldığından furun bacalarının da Hamam bacaları gibi yük-
seltilmesi lüzumlu görülmüştür.

Ancak her furunun bacalarının muayyen bir nisbet dairesinde
yükseltilmesine mahal görülmediğinden, civarındaki binaların yük-
seltileceği nazarı itibare alınarak Belediye Fen İşleri Müdürlüğünce
edilecek miktarda olmak üzere bacaların civarındaki kimsuların
vermiyecek derecede birer miktar yükseltilmesine Belediye Encü-
nine 7-6-940 tarihinde karar verilmiştir.

Bu karara göre furun bacalarını ne nisbette yükseltileceği
kendilerine tebliğ edilecek alakadarlarına buna riayet etmedikleri
dirde Belediye ceza kanunu hükümleri dairesinde teziye edilecek
alakadarların malîmu olmak üzere ilân olunur.

Koyun eti eksiltmesi

ASKERİ SATINALMA KOMİSYONUNDA

1 — Trabzon askeri hrstanesi için altı bin kilo koyun
eti eksiltmesi 1 Temmuz 940 pazartesi günü saat on altıda
erzan askeri Satın Alma Komisyonunda yapılacaktır.

2 — Muhammen bedeli iki bin dört yüz lira olup ilk teminatı
yüz seksen liradır.

3 — Şartnamesi Komisyonunda görülebilir.

4 — İsteklilerin muayyen saatte komisyonuna gelmeleri.

Odon eksiltmesi

ASKERİ SATINALMA KOMİSYONUNDA

1 — Trabzon Garnizonu için üç yüz bin kilo odunu
eksiltmesi 2 Temmuz 940 Salı günü saat on birde Erzincan
Satın Alma Komisyonunda yapılacaktır.

2 — Muhammen bedeli üç bin yedi yüz elli lira olup ilk teminatı
iki yüz seksen bir lira yirmi beş kuruştur.

3 — Şartnamesi Komisyonunda görülebilir. İsteklilerin muayyen
saatta Komisyonunda bulunmaları.

Patates ve soğan eksiltmesi

ASKERİ SATINALMA KOMİSYONUNDA

1 — Trabzon Garnizonu için elli bin kilo Patates ile on
bin kilo kuru soğanın açık eksiltmesi 4 Temmuz 940 perşembe
günü saat on ve on birde Erzincan askeri Satın Alma Komisyonunda
yapılacaktır.

2 — Patatesin muhammen bedeli iki bin yediyüz elli lira
ilk teminatı iki yüz altı lira yirmi beş kuruştur ve soğanın muhammen
bedeli yedi yüz yirmi lira olup ilk teminatı elli dört liradır.

3 — Şartnamesi Komisyonunda görülebilir.

4 — Taliplerin muayyen saatte Komisyonunda bulunmaları.

SÜT YOĞUR EKİLTMESİ

Askerî Satınalma Komisyonundan:

1 — Trabzon hastanesi için altı bin kilo Süt ile altı bin kilo
yoğurdun açık eksiltmesi 9 Temmuz 940 Salı günü saat on birde
Erzincan Askerî satınalma komisyonunda yapılacaktır.

2 — Sütün muhammen bedeli altı yüz lira olup ilk teminatı
kırk beş liradır.

3 — Yoğurdun muhammen bedeli altı yüz lira ilk teminatı
kırk beş liradır.

4 — Şartnamesi her gün komisyonunda görülebilir.

5 — Taliplerin eksiltme gün ve saatında komisyonunda bulun-
maları. 3-4

Gazino icar artırması

Belediye encümeninden:

1 — Soğuksuda (çifte çamlık) mevkiinde Belediyece inşa
rilen gazino binasının teslim tarihinden itibaren 31 Mayıs 940
tarihine kadar olan bir senelik icarı onbeş gün müddetle açık
artırıma çıkarılmıştır.

2 — Muhammen icar bedeli 400 liradır.

3 — Şartname örneği Belediye yazı işleri müdürlüğünden
alınabilir.

4 — Eksiltme 5 Temmuz 940 Cuma günü saat 15 de
edilecektir.

5 — Taliplerin muhammen bedeli üzerinden verecekleri
de yedi buçuk muvakkat teminat mekubuzlarıyla aynı gün ve saat
Belediye encümenine müracaatları ilân olunur. 3-3

İDMANOCAĞI BAŞKANLIĞINDAN:

1 — Beden terbiyesi nizamnamesinin 66 inci maddesinin A maddesinde
fıkralarındaki hükümleri kabul etmek ve bu madde ahkâmına riayet
intibak kararı vermek;

2 — Kulüp bahçesinin tevsi hakkında konuşmak üzere Ocağın
kayıtlı bütüne azamı, 29-6-940 Cumartesi günü saat 15 de Ocağın
teşripleri ehemmiyetle rica olunur. 2-2

Kayık nakliyat eksiltmesi

İnhisarlar Başmüdürlüğünden:

21-6-940 tarihinde ihalesi yapılacak ilân edilmiş olan
tane Müdürlüğü kayık nakliyatı eksiltmesinin 1 Temmuz 940 tarihinden
talik edildiği ilân olunur. 2-2

Tereyağı ve yumurta eksiltmesi

Trabzon Verem Mücadele Dispanseri

Baştabliğinden

Dispanserin fakir hastalarına tevzi edilmek üzere 940 mali yılı
zarfında alınmasına ihtiyaç görülen beher kilogram 100 kuruştan 300
liralık ve 27 lira muvakkat teminatlı 360 kilo tereyağı ile tanesi 1,20
kuruştan 270 liralık ve 20 lira 25 kuruş muvakkat teminatlı 2160
adet yumurta 15 Haziran 940 tarihinden itibaren 17 gün müddetle
açık eksiltmeye konulmuştur. Şartnamlar Dispanser Baştabliğinden
görülebilir. İsteklilerin Ticaret odasında kayıtlı olduklarına dair vesika
kaları ve muvakkat teminat makbuzu veya mektupleriyle ihale gün
olan 2 Temmuz 940 salı günü saat 16.30da Sabat ve İçtimâli Mü-
durlüğünde müracaatları ilân olunur. 4

Üç oda, bir salon, bir mutbak, sahrinci, kuyusu
meyvalığı, çamlığı... Otobüs durağına çok yakındır.
Uygun fiatla kiraya verilecektir. Yeniöl matbaasına müracaat.